

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	Dodávka serverů, diskových polí a potřebného příslušenství pro Slezskou univerzitu v Opavě
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2023-001348
Druh veřejné zakázky:	Dodávky
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	Slezská univerzita v Opavě
Sídlo zadavatele:	Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava
IČO zadavatele:	47813059
Právní forma zadavatele:	601 – vysoká škola
Zastoupení zadavatele:	doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.slu.cz/
Název projektu:	NPO SU – Transformace formy a způsobu vzdělávání na Slezské univerzitě v Opavě
Registrační číslo projektu:	NPO_SU_MSMT-16611/2022

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2

Dotaz:

V technické specifikaci části A zakázky, v souboru 1a_soupis_cast_A.xlsx, jsou v řádku 1 a 4 specifikovány požadavky na servery pro virtualizační clustery, kde se mimo jiné uvádí:

„interní duální 240GB SSD disk v RAID1 (řešený např. jako BOSS karta s M.2 moduly) pro boot OS, bez dalších interních disků a řadiče“

Dotazy:

- Může zadavatel tento požadavek upřesnit? Lze například tento požadavek splnit pomocí dvou M.2 SSD modulů připojených přímo k motherboardu serveru a ne k Host Bus Adaptéru?
- Je požadavek tyto SSD moduly mít uvnitř serveru, aby zůstaly všechny diskové pozice přístupné z čela serveru neobsazené?

Odpověď na dotaz:

- a) Ne, požadujeme, aby disk pro boot OS nebyl realizován jako tzv. softwarový RAID. Dodání plnohodnotného hardwarového řadiče není požadováno (ale nevylučujeme ani toto řešení za předpokladu, že bude kompatibilní s RHEL 8). Řešení s tzv. "BOSS" kartou považujeme za dostatečné a ekonomické.
- b) Ano, tak bylo zadání koncipováno.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3

Dotaz:

V technické specifikaci části A zakázky, v souboru 1a_soupis_cast_A.xlsx jsou v řádku 5 a 6 specifikovány požadavky na KVM. Specifikace končí větou:

„Pokud by dodávané řešení bylo kompatibilní s těmito převodníky, je možné dodat pouze chybějící převodníky.“

Není nám zřejmé, zda se tato věta vztahuje i na vlastní dodávku KVM nebo pouze převodníků.

Dotaz: Poptává zadavatel vždy dvě nové KVM (32 portů a 16 portů) a k nim příslušné převodníky (případně jejich část), nebo je možné zadání splnit i tak, že v případě kompatibility stávajícího KVM s námi nabízeným řešením dodáme pouze chybějící převodníky a zadavatel je vloží do svých KVM, které již vlastní?

Odpověď na dotaz:

Poptáváme dvě nové KVM, původní již nesplňují současné zadání (jedná se o cca 10 let staré KVM řady DSR2035).

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje.

V Praze

Za Slezskou univerzitu v Opavě
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele
Mgr. Alena Lysoňková